
 

 

 

Prot. n.  2870/VII.8.1     Lucera, 30/05/2023 

  All’USR Puglia 
  All’Ambito territoriale provincia di Foggia 
  Al Comune di Lucera 
  Ai genitori degli alunni 
  Al personale docente e ATA 
  Al DSGA 
  Al sito web 
 
Oggetto: Calendario scolastico 2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la Nota USR Puglia prot. n. 19526 del 29/05/2023 recante oggetto: Calendario scolastico Regionale 
anno 2023/24; 
Vista la delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 673 del 16/05/2023 recante oggetto: Calendario 
scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/24; 
Vista la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 25/05/2023 

DECRETA  
-inizio attività didattica 14 settembre 2023 (delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 25/05/2023); 
-fine attività didattica Scuola Primaria e Scuola Sec. I grado: 7 giugno 2024; 
-fine attività didattica Scuola dell’Infanzia: 29 giugno 2024. 
 
Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 
      -   Tutte le domeniche  

- 1 novembre mercoledì       Tutti i Santi 
- 8 dicembre venerdì            Immacolata 
- 25 dicembre lunedì            Natale 
- 1 gennaio lunedì                Capodanno 
- 6 gennaio sabato               Epifania 
- 1 aprile lunedì                    lunedì dell’Angelo 
- 25 aprile giovedì                Anniversario della Liberazione 
- 1 maggio mercoledì           Festa dei lavoratori 

 
Festività riconosciute dalla Regione:  
9 dicembre ponte per la festa dell’Immacolata 
23 dicembre-8 gennaio per le vacanze di Natale 
12-13 febbraio per Carnevale 
28 marzo-2 aprile per le vacanze di Pasqua. 
 
Nessun recupero deliberato dal Consiglio d’Istituto. 
 

 

 

 

F.to il Dirigente Scolastico         
Pasquale Trivisonne 

        (Firma autografa sostituita a mezzo           
stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2, del  
D.Lgs n. 39/93)  



 

 

 

 

 


